
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXII           PRIMORSKI DOLAC,   22. siječnja 2019.g.            BROJ  4/19 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Zaključak o utvrđivanju godišnjeg  izvješća za 2018.godinu o korisnicima i 

pravima iz sustava socijalne skrbi za područje Općine Primorski Dolac ............. 2 

2. Odluka o zbirnom popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine Primorski Dolac.3 

3. Odluka o povratu uplaćenih sredstava ......................................................................4 

4. Odluka o davanju na korištenje sportske dvorane za potrebe rekreacije 

građana..........................................................................................................................5 

5. Odluka o davanju na korištenje sportske dvorane za potrebe treninga dvoranskih 

klubova ..........................................................................................................................6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

   

  

  

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


22. siječnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 4/19 
      

 

2 

 

     
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

      
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 550-01/19-01/01   

UR.BROJ: 2134/02-01/01-19-3   

Primorski Dolac, 22. siječnja 2019. godine 

 

Na temelju članka 44.st. 4. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 157/13, 152/14) 

i članka 10. Pravilnika o sadržaju i načinu vođenja evidencije i dokumentacije te načinu i 

rokovima dostave izvješća jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne 

novine“ broj 66/15), članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 

06/18, 32/18) Načelnik općine na 76. kolegiju održanom dana 22. siječnja 2019. godine 

utvrđuje  

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju godišnjeg izvješća za 2018. godinu 

o korisnicima i pravima iz sustava socijalne skrbi za područje Općine Primorski 

Dolac  

 

Članak 1. 

Utvrđuje se godišnje izvješće za 2018. godinu sa podacima o pravima iz sustava socijalne 

skrbi sukladno Pravilniku o sadržaju i načinu vođenja evidencije i dokumentacije te načinu i 

rokovima dostave izvješća jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne 

novine broj 66/15) za područje Općine Primorski Dolac. 

Izvješće se sastoji od evidencija ostvarenih prava u sustavu socijalne skrbi za razdoblje od 

01.01.-31.12.2018.g korisnika sa područja Općine Primorski Dolac.  

 

Članak 2. 

Godišnje izvješće dostavit će se Uredu državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj županiji u 

elektronskom i pisanom obliku. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 

 



22. siječnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 4/19 
      

 

3 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 036-01/19-01/01    

UR.BR.:  2134/02-01/01-19-2  

Primorski Dolac, 22. siječnja 2019.g. 

Na temelju članka 7. Zakona o arhivskom gradivu i arhivima (Narodne novine br. 105/97), 

članka 5.i 6. Pravilnika o zaštiti i čuvanju arhivskog i registraturnog gradiva izvan arhiva  

(„Narodne novine“ broj 63/2004), članka 1. Pravilnika o dopunama Pravilnika o zaštiti i 

čuvanju arhivskog i registraturnoga gradiva izvan arhiva (Narodne novine br. 106/2007) i čl. 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) Općinski načelnik na 76. 

kolegiju održanom dana 22. siječnja 2019. g. donio je      

    

 

ODLUKU 

o zbirnom popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine Primorski Dolac  

  

Članak 1.  

 

Općinski načelnik donosi Odluku o popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine 

Primorski Dolac. Ovim zbirnim popisom arhivskog gradiva koji je sastavni dio ove Odluke, 

obuhvaćeno je gradivo Općine Primorski Dolac koje je nastalo zaključno sa 31.12.2018.g. 

Sukladno utvrđenoj zakonskoj obvezi, zbirni popis arhivskog gradiva u papirnatom i u 

elektroničkom obliku u xml formatu dostavlja se nadležnom Državnom arhivu u Splitu. 

     

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

           

         Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 

 

 



22. siječnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 4/19 
      

 

4 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 940-01/19-01/01 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-2 

Primorski Dolac, 22. siječnja 2019.g. 

 

            Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) 

Načelnik  Općine Primorski Dolac na 76. kolegiju održanom dana 22. siječnja 2019.g. donosi:  

 

ODLUKU 

o povratu uplaćenih sredstava 

 

Članak 1. 

     

           Načelnik Općine Primorski Dolac odlučujući o zahtjevu podnositelja Jakova Radić 

Vržina, Vržine 192, 21227 Primorski Dolac, OIB: 94716024389 od 22. siječnja 2019.g., 

donosi Odluku o povratu uplaćenih sredstava u iznosu od 1.800,00 kuna, koje je podnositelj 

zahtjeva uplatio Općini Primorski Dolac dana 05.07.2000.g. na osnovu Kupoprodajnog 

ugovora broj: 021-04/00-03/61 za kupnju zemljišta kat. čest. 725 k.o. Primorski Dolac u 

vlasništvu Općine Primorski Dolac.  

 

            Nakon provedenog postupka utvrđeno je da je kupoprodajni ugovor poništen 

Zaključkom od 28. veljače 2005.g. (KLASA: 021-04/05-03/68, URBROJ: 2134/05-05-1) iz 

razloga ništavnosti predmetnog sukladno članku 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 

pravima (Narodne novine, broj 73/00, 79/06,146/08, 38/09), temeljem kojeg je prethodno 

trebalo provesti javni natječaj za prodaju zemljišta, što u predmetnom postupku nije bilo 

učinjeno, te je stoga odlučeno sukladno stavku 1. Ove Odluke. 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac.  

                                                                                                                                                   

OPĆINSKI NAČELNIK 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 



22. siječnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 4/19 
      

 

5 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/19-01/10 

URBROJ:2134/02-01/01-19-2 

U Primorskom Docu, 22. siječnja 2019.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), te Odluke o 

korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 76. kolegiju održanom dana 22. siječnja 2019. godine donosi  

  

ODLUKU  

o davanju na korištenje  

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana (mala) u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe rekreacije građana-teretana, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Josip Ilić, Ilići 2, Sitno Donje, OIB: 04973201799, -za potrebe 

rekreacije grupe građana u maloj dvorani-teretana, (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (mala dvorana) koristiti 

sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane 3 puta tjedno (12 

puta mjesečno).   

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju Multifunkcionalne 

sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) – 180,00 kuna 

mjesečno, na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom „korištenje sportske 

dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati kućni red 

koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac.        

  

            NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   



22. siječnja 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 4/19 
      

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/19-01/09 

URBROJ:2134/02-01/01-19-2 

U Primorskom Docu, 22. siječnja 2019.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), te Odluke o 

korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 76. kolegiju održanom dana 22. siječnja 2019. godine donosi  

  

ODLUKU  

o davanju na korištenje  

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana (mala) u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe treninga dvoranskih klubova, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva NK „Zagora“ Put škole 3, 22323 Unešić, OIB: 79744164499, za potrebe 

treninga dvoranskih klubova, (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (velika dvorana) koristiti 

sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje dvorane 2  termina   (200,00 kn/sat 

3. ) 

4. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju Multifunkcionalne 

sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) – 400,00 kuna 

jednokratno, na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom „korištenje 

sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

5. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati kućni red 

koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac.        

  

            NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 


